
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel Univerzita Karlova, Fakulta tělesné výchovy a sportu 

Sídlo: Ovocný trh 560/5, Praha 1, 116 36 
Adresa fakulty: José Martího 269/31, 162 52 Praha 6 

IČO 00216208 

Název veřejné zakázky: UK FTVS - Zateplení bloku A, B, C, D a modernizace fasády bloků E, F, H 
v objektu Veleslavín 

Evidenční číslo zakázky: Z2021-033213 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené 

veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1: 

Dnes proběhla prohlídka stavby „UK FTVS – Zateplení bloku A, B, C, D a modernizace fasády bloků E, F, 

H v objektu Veleslavín“, které jsme se bohužel nemohli z organizačních důvodů zúčastnit. Vzhledem k 

rozsahu stavby je pro nás osobní návštěva stavby důležitá. Prosíme proto o možnost prohlídky stavby v 

jiném termínu. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel bude realizovat náhradní (druhý) termín prohlídky místa plnění na 05. 10. 2021 od 10:00. 

 

Dotaz č. 2: 

Zadavatel v technické kvalifikaci v odst. 4.7.2 Zadávací dokumentace uvádí požadavek na předložení 

významných stavebních prací, konkrétně: 

•  Alespoň 2 stavební práce charakteru rekonstrukce, jejichž součástí byla reprofilace fasády včetně 

probarvené omítky, a to alespoň v rozsahu 5 000 m2 u každé z těchto stavebních prací 

•  Alespoň 1 významnou stavební práci, jejímž předmětem, resp. součást byla rekonstrukce ploché 

střechy včetně zateplení s použitím pásů s modifikací elastometrizovanou polyolefinickou směsí, a to v 

rozsahu minimálně 500 m2 

Dovolujeme si požádat Zadavatele o upřesnění údajů, zda nedošlo k administrativní chybě a zda 

skutečně požaduje v prvním bodě rozsah alespoň 5 000 m2 a v druhém bodě rozsah minimálně 500 m2. 

Nebo v obou bodech rozsah alespoň 5 000 m2 nebo 500 m2. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel uvádí, že k administrativní chybě nedošlo. Zadavatel trvá na technické kvalifikaci uvedené v 

odst. 4.7.2 Zadávací dokumentace. 

 

 



Dotaz č. 3: 

Příloha č. 2 projektová dokumentace a položkový rozpočet (část 2 a 3) jsou uloženy na profilu 

zadavatele jako zip. Když ale přílohy stáhneme, zobrazí se jako přílohy v PDF a Word, které už nejdou 

otevřít. Dovolujeme si Zadavatele požádat o prověření a případné znovu nahrání příloh. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 3: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že funkčnost příloh byla opakovaně ověřena. Pro informaci uvádí, že k použití 

je zapotřebí pouze libovolného programového vybavení pro soubory typu .zip. Všechny tři části 

předmětné přílohy tvoří po sloučení a rozbalení jediný adresář. 

 

Dotaz č. 4: 

V zadávací dokumentaci jsme nenašli informaci, zda je možná kumulace členů týmu např. zda 

pokrývače a osobu odpovědnou za realizaci rekonstrukce střešního pláště může vykonávat stejná 

osoba? 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 4: 

Zadavatel uvádí, že vzhledem k technické náročnosti navržených stavebních úprav a v zájmu dosažení 

maximální kvality provedeného díla, není kumulace členů týmu umožněna. 

 

S ohledem na poskytnuté vysvětlení Zadavatel přistupuje k prodloužení lhůty pro podání nabídek:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 21.10.2021 v 10:00 hod. 

 

V Praze dne 27.09.2021 

Za Univerzitu Karlovu, Fakultu tělesné výchovy a sportu 

Ing. Radim Zelenka, Ph.D., tajemník fakulty 


